
  

UCHWAŁA NR III/27/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw 

obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich 

inicjatyw uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty 

Na podstawie art. 41a ust. 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw obywatelskich, zasad tworzenia komitetów 

inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych i formalnych 

wymogów, jakim muszą odpowiadać składane projekty, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Mieszkańcy Gminy Dąbrowa Białostocka w grupie co najmniej 5 osób mogą tworzyć komitet 

inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Czynności związane z przygotowaniem projektu uchwały, jego rozpowszechnieniem, kampanię 

promocyjną  a także organizacją zbierania podpisów pod projektem uchwały wykonuje Komitet. 

3. Kampania promocyjna służy przedstawieniu i wyjaśnieniu przez Komitet treści projektu uchwały 

stanowiącej obywatelską inicjatywę uchwałodawczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5367


		2018-12-27T12:42:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




